
Znak sprawy: ZEAS.612.2.2024 

________________________________________________________________________ 

 

   

Stęszew, dnia 14.06.2024 rok 
 
 
      
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.)  pn. „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy Stęszew do placówek 
szkolno-wychowawczych wraz z zapewnieniem wykwalifikowanej opieki w roku szkolnym 2024/2025”. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w 

PLN) 

Oferuje, że 
wszystkie pojazdy 

wskazane w 
ofercie są 

wyposażone w 
system 

lokalizacyjny – 
monitorowania 
GPS (TAK lub 

NIE) 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego (w 

minutach) 

1 ASPOLITOWICZ Sp. z o.o. ul. 
Ostrowska 532, 61-324 Poznań 
NIP: 7822545255 

676.799,32 TAK Do 30 minut 

2 Express-Bus Przewozy Osobowo-
Towarowe Wacław Stasiulewicz, 
Wołuszewo 3, 87-720 Ciechocinek 
NIP: 8911096173 

632.808,00 TAK Do 30 minut 

 
 
 
 


		2024-06-14T10:47:10+0200
	Irena Edwarda Wojtkowiak




